природного газу, замовлених Споживачем на всі
розрахункові періоди протягом строку дії
Договору." 2. Викласти пункт 4.3. Договору в
наступній редакції: "4.3. Загальна вартість цього
Договору становить – 622692.18 грн, крім того ПДВ
– 124538.44 грн, разом з ПДВ – 747230.62 грн,
(сімсот сорок сім тисяч двісті тридцять грн 62
коп.)." 3. Інші умови Договору залишаються
незмінними і обов’язковими для виконання
Сторонами. 4. Ця додаткова угода набирає чинності
з дати підписання уповноваженими
представниками Сторін та скріплення підписів
печаткою (за наявності) або з дати підписання